Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1077
São Borja, Quarta-feira, 09 de  fevereiro  de 2022

________________

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 19.340, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2022

Exonera  Lais  Dias  da  Silva  Jaskulski,  a
pedido, a contar de 3 de fevereiro de 2022,
do  cargo  de  Serviços  Gerais,  junto  à
Secretaria Municipal de Educação - SMEd.

O VICE-PREFEITO DE SÃO BORJA, NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO, no uso das
atribuições legais  que lhe  são conferidas pelo  artigo  50,  inciso  II,  da  Lei  Orgânica  do
Município;

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerada Lais Dias da Silva Jaskulski, a pedido, a contar de 3
de  fevereiro  de  2022,  do  cargo  de  Serviços  Gerais,  junto  à  Secretaria  Municipal  de
Educação - SMEd.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Borja, 8 de fevereiro de 2022.

Roque Langendolff Feltrin,
Vice-Prefeito de São Borja,
no exercício do cargo de Prefeito.

Registre-se e publique-se:

Reinaldo Menezes Garcia,
Chefe de Gabinete.

Publicado no Diário Oficial do Município de São Borja

– DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) em: 09/02/2022

http://www.saoborja.rs.gov.br/

Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1077
São Borja, Quarta-feira, 09 de  fevereiro  de 2022

________________

SMPOP
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Município de São Borja Torna pública a Homologação e Adjudicação do objeto licitado, Tomada de Preços nº 22/2020.  Objeto:
Contratação de empresa para execução de pavimentação com pedras irregulares, na Rua Viriato Vargas Rua Gustavo Sampaio até Rua
Frei Caneca, São Borja – RS, totalizando uma área de 4.009,84m², com recurso oriundo do Contrato de Repasse nº 894.064/2019/MDR/
CAIXA. Empresa Vencedora: PELLAT ENGENHARIA LTDA, CNPJ n° 05.687.478/0001-55. Valor: R$ 370.450,26 (trezentos e setenta
mil,  quatrocentos e  cinquenta reais,  com vinte  e seis  centavos).  Considerando a  regularidade do procedimento  da Lei  Federal  nº
8.666/93. São Borja - RS, 09/02/2022. Roque Langendolff Feltrin – Prefeito Municipal em exercício.